f. 154^b—155^b Notae et excerpta theologica.

f. 156^a—158^b Tractatus »de sancta cruce«. »Quidam discipulus interrogavit abbatem« × »perducat eternam.«

Veteres sign. A, 19 et M, 33.

1558

VIII. F. 4. (Y. III. 1. n. 11.)

chart. saec. XIV—XV ff. 275, 22 × 15.5 cm. d. m.

Excerpta sermonum S. Johannis Chrysostomi super Matthaicum, Johannem, Pauli epistolam ad Hebraeos, de laudibus Pauli.

f. 1^a »Incipiunt excerpta sermonum ex moralibus recollectorum super Matheum de opere perfecto (sic) et super Johannem beatissimi Johannis Crisostomi. Multos enim audio dicentes« × f. 269^b »ad ineffabilem quandam altitudinem sublevavit.«

f. 270^a—275^b Registrum sermonum (ut videtur in fine mancum). Operculis adligata sunt fragmenta membr. libri liturgici saec. XIV. Vetus sign. A, 10.

1559

VIII. F. 5. (Y. I. 1. n. 12.)

chart. saec. XIV ex. ff. 236, 22 × 15 cm. d. m.

»Prima pars Decreti (Gratiani) cum glossa completa.«

Vetus sign. G, 21. Codicem recens. Schulte, Canon. Hdsch. p. 47.

1560

VIII. F. 6. (Y. I. 1. n. 86.)

chart. a. 1419 ff. 397, 22 × 15 cm. 1 m.

Origenis Homiliae super Pentateucho.

f. 1^a (post registrum homilia I). »In principio creavit . . . Quod est principium omnium nisi« × f. 384^a »Explicunt Omeie Origenis Adamancii super Penthatheuton a. d. 1419«.

f. 384^b—397^a Tabula rerum alphabetica.

1561

VIII. F. 7. (Y. I. 1. n. 54.)

chart. saec. XV ff. 287, 21.5 × 15.5 cm. 2 m.

f. 1^a—252^a (anepigr.) Commentarius in psalmos 119—150, 2 cum glossis bohemicis textualibus et marginalibus. »Ad dominum, cum tribularer, clamavi . . . Titulus huius psalmi et 14 sequencium« × »ubi timor meus.« (Fortasse M. Johannes Hus? cf. Věstník C. A. 1900 p. 470).

f. 253^a—287^b Quaestio quodlibetica: »Utrum probari potest demonstracione vel evidencia naturali deum esse trinum cum aliis fidei articulis« × »et medentur. Et tantum sit dictum in hac posicionis mee ingrossacione.« (Quaestione hac maiori ex parte communio sub utraque et M. Jacobellus (f. 308^a) impugnatur.)

Operculo super. adligatum est fragmentum membran. codicis cuiusdam medici saec. XIV, quo continetur pars »Synonymorum Serapionis«. Vetus sign. A, IX.

1562

VIII. F. 8. (Y. III. 1. n. 57.)

chart. saec. XIV ex. ff. 60, 22 × 15 cm. 2 m.

Expositio canonis missae (carens fine).

f. 1^a »Mundamini, qui fertis vasa domini« × f. 60^b »Qui manducat hunc panem. vivet in eternum« . . .

Vetus sign. Q, 16.

1563

VIII. F. 9. (Y. I. 1. n. 76.)

chart. saec. XV ff. 200, 21 × 15 cm. d. m.

Johannis Wiclif Commentarius in epistolas s. Pauli, Actus apostolorum, canonicas.